anunquam erat vulgi pebisque iudicium, et A  
 dotibus comprobandis unusquisque suis  
 : favet, ut non tam bonum quam sui simi-  
 ærat præpositum. Evenit aliquoties ut ma-  
 æ pars major est in populo, maritis quasi  
 audant, et in eo se esse arbitrentur non vir-  
 ariti virgini præponantur. Dicam aliquid  
 cum offensione multorum dicturus  
 i non mihi irascentur, quia eos pecca-  
 non remordet. Interdum hoc et pon-  
 idit quia non meliores, sed argutio-  
 unt, et simplices quosque atque  
 as putant. Et affinibus et cognat-  
 enæ militiæ officia largiuntur; sive di-  
 obediunt jussioni; quodque his pejus, [illis]  
 is donant gradum, quorum obsequiis sint B  
 Alioqui si juxta sententiam Apostoli, non  
 piscopi, nisi mariti, ipse Apostolus episco-  
 non debet, ut qui docet [qui dixit]: *Volo*  
*omnes esse sicut ego sum (I Cor. VII).* Et Jo-  
 ndignus hoc gradu æstimabitur, et omnes  
 [et] continentis, quibus quasi pulcherri-  
 nis Ecclesiæ monile decoratur. Episcopus,  
 er, diaconus, non sunt meritorum nomina,  
 cium, nec dicitur: *Si quis episcopatum de-*  
*bonum honorem [gradum] desiderat, sed*  
*opus desiderat (I Tim. III),* quod in majori  
 constitutus possit, si velit, occasionem exer-  
 im habere virtutum. *Oportet ergo episcopum*  
*iensibilem esse, ut nulli vitio mancipatus sit;*  
*ioris virum, qui unam uxorem habuerit,*  
*beat; sobrium, sive, ut melius in Græco di-*  
*igilantem, νηφάλιον, pudicum, hoc enim si-*  
*ούργων [σώφρωνα]; ornatum et castitate et*  
*;* *hospitalem, ut imitemur Abraham, et cum*  
*ais, imo in peregrinis suscipiat Christum;*  
*æ, nihil enim prodest ei conscientia virtu-*  
*rfrui, nisi et creditum sibi populum possit*  
*æ et valeat exhortari in doctrina et eos qui*  
*icunt redarguere; non vinolentum, quia qui*  
*in sanctis sanctorum est, et offert hostias,*  
*um et siceram non bibit; [qui] sic bibat*  
*us ut an biberit ignoretur [quia in vino lu-*  
*st]; non percussorem, id est, qui conscientias*  
*rum non percutiat; neque enim pugilem de-*  
*sermo apostolicus, sed pontificem instituit;*  
*icere non debeat docet, nunc e regione quid*  
 Sed quid? *modestum, non litigiosum, non cu-*  
*domum suam regentem, filios habentem sub-*  
*omni castitate (I Tim. III).* Vide quanta  
 a exigatur in episcopo, ut si filii ejus impu-  
 rint, ipse episcopus esse non possit, et eodem  
 offendat Dominum quo offendit et Heli ponti-  
 ripuerat quidem filios, sed quia non abjecerat  
 entes, retrorsum cecidit et mortuus est, lucerna  
 equam exstinguaretur. *Mulieres similiter pu-*  
*t reliqua (Ibid.).* In omni gradu et sexu tenet  
 ia primatum. Cernis ergo quod episcopus,  
 er, diaconus non ideo sint beati quia epi-